

Årsredovisning för
Svenska HundsportsAkademin AB

559166-2274

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sara Edgren
Styrelseledamot

2023-06-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Svenska HundsportsAkademin AB, 559166-2274, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala län, Uppsala kommun registrerades år 2018 och bedriver sedan dess hunddagisverksamhet, hundpensionatverksamhet. Verksamheten erbjuder även enklare trim, bad och klippning för hundar, småskalig försäljning av hundartiklar, samt håller kursverksamhet, föreläsning samt uthyrning av hundhall.

Verksamheten bedrivs i hyrd lokal samt mobilt.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har efterfrågan på dagisplatser och aktiviteter för hundar fortsatt varit hög men samtidigt har kostnaderna för driften ökat under rådande omständigheter i världen.

Under årets sista del har verksamheten börjat även med mobilt hunddagis.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	2 483 023	2 257 872	1 448 051
Resultat efter finansiella poster	21 689	516 761	34 722
Soliditet %	35	37,5	11,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	51 999	307 496
Balanseras i ny räkning		207 497	-207 496
Utdelning			-100 000
Årets resultat			12 834
Belopp vid årets utgång	50 000	259 496	12 834

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	259 496
Årets resultat	12 834
Summa	272 330
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	272 330
Summa	272 330

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 483 023	2 257 872
Övriga rörelseintäkter		491 592	471 316
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 974 615	2 729 188
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-65 746	-71 384
Övriga externa kostnader		-1 058 942	-941 245
Personalkostnader	2	-1 697 307	-1 153 098
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-129 751	-37 627
Övriga rörelsekostnader		0	-7 871
Summa rörelsekostnader		-2 951 746	-2 211 225
Rörelseresultat		22 869	517 963
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 180	-1 202
Summa finansiella poster		-1 180	-1 202
Resultat efter finansiella poster		21 689	516 761
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-120 000
Resultat före skatt		21 689	396 761
Skatter			
Skatt på årets resultat		-8 855	-89 265
Årets resultat		12 834	307 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	187 826	65 744
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	265 602	341 515
Summa materiella anläggningstillgångar		453 428	407 259
Summa anläggningstillgångar		453 428	407 259
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		44 942	48 786
Övriga fordringar		63 307	47 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		161 930	105 494
Summa kortfristiga fordringar		270 179	202 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 056	738 316
Summa kassa och bank		469 056	738 316
Summa omsättningstillgångar		739 235	940 379
SUMMA TILLGÅNGAR		1 192 663	1 347 638

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		259 496	51 999
Årets resultat		12 834	307 496
Summa fritt eget kapital		272 330	359 495
Summa eget kapital		322 330	409 495
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 000	120 000
Summa obeskattade reserver		120 000	120 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	152 090
Leverantörsskulder		247 219	270 683
Skatteskulder		37 061	60 939
Övriga skulder		187 572	152 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		278 481	181 766
Summa kortfristiga skulder		750 333	818 143
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 192 663	1 347 638

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 270	122 270
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	175 920	60 000
Försäljningar/utrangeringar		-89 000
Utgående anskaffningsvärden	269 190	93 270
Ingående avskrivningar	-27 526	-37 055
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		28 183
Årets avskrivningar	-53 838	-18 654
Utgående avskrivningar	-81 364	-27 526
Redovisat värde	187 826	65 744

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	379 461	379 461
Utgående anskaffningsvärden	379 461	379 461
Ingående avskrivningar	-37 946	-18 973
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-75 913	-18 973
Utgående avskrivningar	-113 859	-37 946
Redovisat värde	265 602	341 515

Underskrifter

Uppsala

Sara Edgren
Sara Edgren
Styrelseledamot

2023-06-29
Datum